
Наказ Мінекономрозвитку від 19.11.2012 р. №1306 Про затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції
П'ятниця, 07 грудня 2012, 10:07

Мінекономрозвитку України видано Наказ від 19 листопада 2012 року N 1306 "Про
затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими
стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції"

      

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ

  

НАКАЗ

  

від 19 листопада 2012 року N 1306

  

Про затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими
стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції

  

Відповідно до частини третьої статті 5 Закону України "Про загальну безпечність
нехарчової продукції", підпункту 95.3 пункту 95 Національного плану дій на 2012 рік щодо
впровадження Програми економічних реформ на 2010 - 2014 роки "Заможне суспільство,
конкурентоспроможна економіка, ефективна держава", затвердженого Указом
Президента України від 12.03.2012 N 187, наказую:

  

1. Затвердити Перелік національних стандартів, гармонізованих з європейськими
стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції, що
додається.

  

2. Державному підприємству "Український науково-дослідний навчальний центр проблем
стандартизації, сертифікації та якості" забезпечити:

  

опублікування цього наказу в наступному номері щомісячного інформаційного покажчика
"Стандарти";

 1 / 6



Наказ Мінекономрозвитку від 19.11.2012 р. №1306 Про затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції
П'ятниця, 07 грудня 2012, 10:07

  

оприлюднення на власному веб-сайті Переліку національних стандартів, гармонізованих
з європейськими стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової
продукції, та їх текстів.

  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра - керівника
апарату Павленка В. П.

  

  

Виконувач обов'язків Міністра                                                                        А. А. Максюта

  

  ЗАТВЕРДЖЕНО
  

 Наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України
 19.11.2012 N 1306

  

  

ПЕРЕЛІК
 національних стандартів, гармонізованих з європейськими стандартами,
відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції

        

N   з/п

  

 2 / 6



Наказ Мінекономрозвитку від 19.11.2012 р. №1306 Про затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції
П'ятниця, 07 грудня 2012, 10:07

Позначення   нормативних документів

  

Позначення   міжнародних та регіональних нормативних документів

  

Ступінь   відповідності згідно з ДСТУ 1.7

  

Назви   нормативних документів

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  
    

1

  

ДСТУ   EN 581-1:2008

  

 3 / 6



Наказ Мінекономрозвитку від 19.11.2012 р. №1306 Про затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції
П'ятниця, 07 грудня 2012, 10:07

EN   581-1:2006

  

IDT

  

Меблі   для використання просто неба. Меблі для сидіння і столи для кемпінгів   побутової і громадської призначеності. Частина 1. Загальні вимоги щодо   безпеки

  
    

2

  

ДСТУ   EN 1129-1:2005

  

EN   1129-1:1995

  

IDT

  

Меблі.   Ліжка відкидні. Вимоги безпеки та випробування. Частина 1. Вимоги безпеки

  
    

3

  

ДСТУ   EN 1129-2:2005

  

EN   1129-2:1995

  

 4 / 6



Наказ Мінекономрозвитку від 19.11.2012 р. №1306 Про затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції
П'ятниця, 07 грудня 2012, 10:07

IDT

  

Меблі.   Ліжка відкидні. Вимоги безпеки та випробування. Частина 2. Методи   випробування

  
    

4

  

ДСТУ   EN 1130-1:2007

  

EN   1130-1:1996

  

IDT

  

Меблі.   Дитячі ліжка і колиски побутові. Частина 1. Вимоги безпеки

  
    

5

  

ДСТУ   EN 1130-2:2007

  

EN   1130-2:1996

  

IDT

  

 5 / 6



Наказ Мінекономрозвитку від 19.11.2012 р. №1306 Про затвердження Переліку національних стандартів, гармонізованих з європейськими стандартами, відповідність яким є доказом безпечності нехарчової продукції
П'ятниця, 07 грудня 2012, 10:07

Меблі.   Дитячі ліжка і колиски побутові. Частина 2. Методи випробування

  
    

6

  

ДСТУ   EN 14682:2008

  

EN   14682:2004

  

IDT

  

Безпечність   дитячого одягу. Ланцюжки та витяжні шнури на дитячому одязі. Вимоги

  
      

  

Заступник   директора департаменту технічного регулювання - начальник
управління з питань стандартизації та оцінки відповідності                            
                            С.   В. Алекеєв

 6 / 6


